
  

UCHWAŁA NR VIII.138.2024 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Dzielnicy Nowe Miasto 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 i 1572) oraz § 161 ust. uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego funkcję Rady Miasta Zielona 

Góra z dnia 22 stycznia 2015r. w sprawie statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz.159) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr IV.13.2015 Pełniącego funkcję Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015r.  

w sprawie statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 159) uchyla się § 158. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Maciej Urbaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 19 listopada 2024 r.

Poz. 2682


		2024-11-19T15:09:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




